Директору ПК «Фермата» (ТК ЮВИС»)

от абонента ______________________

фамилия

_________________________________

 имя, отчество

проживающего по адресу: __________

_________________________________

Тел. дом.: _________________________

моб.: _________________________

Заявление

Прошу расторгнуть Договор от «_____» ______________20 _____г. и отключить

меня от системы кабельного телевидения телекомпании «ЮВИС» с «________»

_________________ 20______года.

Причина расторжения Договора:

___________________________________________________________________

Долгов за текущий и /прошедшие месяцы имею / не имею/:_______________

Сумму по предоплате (_____________________), в связи с окончательным

расчетом, прошу выдать наличными.

Претензий к Компании не имею.

Сотрудник Компании ___________________       Абонент ______________________

Подпись ________________________                            Подпись __________________

Дата: «_____»__________ 20____г.                                Дата: «____»_________ 20___г.